

01102

ANNA'S LANCHES

AC BEZERRA & ALENCAR LTDA - ME

CNPJ: 13.058.750/0001-66

RUA MIGUEL DE PAIVA, 98, CENTRO

PARAIPABA, CE CEP 62.685-000

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017.02

DATA E HORA DE ABERTURA: 20 De ABRIL de 2017 Às 14:00hs

Razão Social: AC BEZERRA & ALENCAR LTDA - ME

Cnpj. 13.058.750/0001-66

Endereço: Rua Miguel de Paiva, 98 - Centro - Paraipaba - Ceara / Cep: 62.685-0000

Fone: (85) 99278 - 9072

OBJETO:contratação para prestação do serviços de preparo e fornecimento de coffee break, lanches e refeições para atender as necessidades das diversas secretarias da prefeitura municipal de amontada/ce

apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços no valor de R\$ 383.492,70 - Conforme planilha abaixo referente ao pregão em epigrafe.

lote1 - pratos executivos					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	Carne, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	UNID.	4670	R\$ 12,49	R\$ 58.328,30
2	Frango, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	UNID.	4670	R\$ 11,49	R\$ 53.658,30
3	Peixe, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas	UNID.	3870	R\$ 13,49	R\$ 52.206,30
CENTO E SESENTA E QUATRO MIL CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS				R\$	164.192,90
lote2 - lanches					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	Mini salgadinhos (coxinhas canudinhos, bolinhos, empadinhas)	UNID.	56.000	R\$ 0,23	R\$ 12.880,00
2	Torta Media, sabores sabores variados, (carne do sol, frango, mista)	UNID.	1.000	R\$ 24,89	R\$ 24.890,00
3	Bolo Fofa ou mole, sabores variados (chocolate, leite, laranja)	UNID.	1.600	R\$ 8,85	R\$ 14.160,00
4	tapioca de aprox. 500gr com coco	UNID.	1.000	R\$ 5,85	R\$ 5.850,00
5	suco natural de frutas (sabores variadoscom 2000ml)	UNID.	1.190	R\$ 5,49	R\$ 6.533,10
6	café pronto para consumo com 1000ml	UNID.	1.190	R\$ 8,39	R\$ 9.984,10



20/02

7	Leite pronto para consumo com 1000ml	UNID.	1.190	R\$ 5,80	R\$ 6.902,00
8	Cuscuz pronto para o consumo com 500gr	UNID.	1.040	R\$ 4,49	R\$ 4.669,60
OITENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS					

lote3 - lanches					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	Serviço de buffet (cofee break + almoço ou coffee break + jantar)	UNID.	7.900	R\$ 16,89	R\$ 133.431,00
CENTO E TRINTA E TRES MIL QUATROCENTOS E TRINTA E UM REAIS					
				R\$	-
				R\$	133.431,00

Valor Global (Trezentos e oitenta e tres mil quatrocentos e noventa e dois reais e setenta centavos) R\$ 383.492,70

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESSE EDITAL.



PARAIPABA, 19 DE abril DE 2017
Antônio Carlos Bezerra dos Santos
ANTÔNIO CARLOS BEZERRA DOS SANTOS
026.063.673-83

CARTORIO 2º OFÍCIO PARAIPABA
RECONHEÇO A FIRMA POR:

AUTENTICIDADE SEMELHANÇA DE

Antônio Carlos Bezerra dos Santos

RAIPABA, 20/04/2017

CARTORIO 2º OFÍCIO
PARAIPABA - CEARÁ
Procurador do Estado dos Santos
BEZERRA

